合第１４１１号

２０２５年１２月１日

各 位
一般社団法人 全日本合唱連盟

理事長 長谷川冴子

２０２６年度役員改選
一般枠理事候補者の推薦及び立候補の手続について

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、「役員選出に関する規程」及び「２０２６年度役員改選のご案内」に従い、一般枠理事候補者の推

薦及び立候補の手続について下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

記

１ 同封書類
①一般枠理事立候補届出書（様式２－１）：１枚

②一般枠理事立候補者推薦書（様式２－２）：１枚

※複数の方を推薦する場合は、推薦書をコピーして使用してください。

※書類様式のWordデータを希望の方は、下記までご連絡ください。

２ 一般枠理事候補者の立候補手続について
①立候補者は、正会員もしくは理事３名の推薦を受けて立候補してください。 （次項参照）

推薦者が３名に満たない場合は立候補できません。

②支部枠理事候補者として届け出された方は立候補できません。（支部枠理事補欠候補者は立候補でき

ます）

③立候補届の提出

■次の書類を全日本合唱連盟事務局に提出してください。

○立候補届出書（様式２－１）

○立候補の意見（４００字以内、横書き、用紙等は自由）

メールが使える方は、メール（送付先m-umeda@jcanet.or.jp）でお送りください。

○３通の立候補者推薦書（様式２－２）

■提出方法

①郵送（宅配便含む）または直接持参で受け付けます。（立候補の意見はメール可）

②封筒は各自で用意し、表面に「立候補届在中」と記載してください。

③立候補届を受理したことを確認するために、事務局から電話又はメールで本人に連絡します。

受理確認の連絡がない場合は、お手数ですが全日本合唱連盟事務局長梅田へご連絡ください。

■受付期間

２０２６年１月２６日(月)～２月６日(金)(到着分まで)
※郵便の配達に日数がかかるようになっています。早めにご送付ください。

３ 候補者の推薦について
①正会員及び理事は、立候補者を推薦することができます。

②１人の正会員・理事が推薦できる立候補者は４名以内です。

③同封の立候補者推薦書（様式２－２）に必要事項を記載し、被推薦者に渡してください。

※立候補手続きに間に合うよう早めに推薦書をお渡しください。

【お問合せ先】

〒１０４－８０１１ 東京都中央区築地５－３－２ 朝日新聞東京本社内

一般社団法人全日本合唱連盟（担当：事務局長 梅田昌和）

TEL.03-5540-7813 FAX.03-3544-1964 e-mail m-umeda@jcanet.or.jp（梅田宛）

一般社団法人 全日本合唱連盟
  理事長 長谷川冴子 様

一般枠理事立候補届

  ２０２６年度役員改選にあたり、定款及び規程に従い３人の推薦を受けて立候補いたします。

立候補の意見および立候補者推薦書を別紙として添付いたします。

（西暦）     年    月    日

   ふりがな

立候補者氏名                               印

生年月日（ 西暦 ）            年      月      日生

住  所    〒

連絡先     電話番号              ＦＡＸ

        E-mail

区 分     正会員  正会員以外（有識者）    ※どちらかを○で囲んでください。

職業・役職

合唱連盟の役職

推薦人氏名（１）                        推薦書添付 □ チェック欄

推薦人氏名（２）                        推薦書添付 □ チェック欄

推薦人氏名（３）                        推薦書添付 □ チェック欄

添付書類 ①立候補の意見（４００字以内。横書き。用紙等は自由）

     ②推薦書（３名分。当連盟の理事もしくは正会員）

立候補届出書 様式２－１

(注)この推薦書は、被推薦者にお渡しください。

一般社団法人 全日本合唱連盟

  理事長 長谷川冴子 様

一般枠理事立候補者 推薦書

  この度２０２６年度役員改選にあたり、一般枠理事に下記の者を推薦します。

（西暦）      年    月    日

被推薦者名

推薦人

  氏名                        印  （ 正会員 ・ 理事 ）

                               どちらかを○で囲んでください

  住所    〒

連絡先     電話番号              ＦＡＸ

推薦の言葉（２００字程度の横書き）

立候補者推薦書 様式２－２